

Elite Invest Bording ApS
Bakken 61, 7441 Bording

CVR-nr. 33 57 92 33

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2019

Klaus Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elite Invest Bording ApS Bakken 61 7441 Bording
	CVR-nr.: 33 57 92 33 Stiftet: 22. marts 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Klaus Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	MI Holding Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018/19 udgør et underskud på 3 tkr. mod et underskud i 2017/18 på 2 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt, idet der ingen aktivitet har været i selskabet i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 109 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.300	-2.844
Resultat før finansielle poster	-3.300	-2.844
1 Øvrige finansielle omkostninger	-565	-379
Resultat før skat	-3.865	-3.223
2 Skat af årets resultat	858	726
Årets resultat	-3.007	-2.497
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.007	-2.497
Disponeret i alt	-3.007	-2.497

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>858</u>	<u>726</u>
Tilgodehavender i alt	<u>858</u>	<u>726</u>
Likvide beholdninger	<u>111.369</u>	<u>115.234</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.227</u>	<u>115.960</u>
Aktiver i alt	<u>112.227</u>	<u>115.960</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>29.405</u>	<u>32.412</u>
	Egenkapital i alt	<u>109.405</u>	<u>112.412</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	322	1.048
	Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.822</u>	<u>3.548</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.822</u>	<u>3.548</u>
	 Passiver i alt	 <u>112.227</u>	 <u>115.960</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	61
Andre finansielle omkostninger	<u>565</u>	<u>318</u>
	<u>565</u>	<u>379</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-858</u>	<u>-726</u>
	<u>-858</u>	<u>-726</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	32.412	34.909
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.007</u>	<u>-2.497</u>
	<u>29.405</u>	<u>32.412</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MI Holding Danmark ApS, CVR-nr. 21 41 63 47 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.